
中 国 电 力 技 术 市 场 协 会
中电技协函【2024】13 号

关于征求团体标准《配电自动化智能终端即

插即用技术规范》《配电自动化智能终端即

插即用试验规范》意见的函

各有关单位：

根据《关于印发中国电力技术市场协会 2023 年第一批

团体标准制定计划的通知》（中电技协〔2023〕20 号）安排，

由国网河南省电力公司电力科学研究院牵头编制的团体标

准《配电自动化智能终端即插即用技术规范》（编号：

T/CET2023A03）、由国网江苏省电力公司电力科学研究院牵

头编制的团体标准《配电自动化智能终端即插即用试验规范》

（编号：T/CET2023A02）均已完成征求意见稿，现征求意见。

请组织本单位相关人员对标准提出具体修改意见或建议，并

于 2024 年 6 月 30 日前将“征求意见回函表（格式见附件）”

通过电子邮件方式反馈至标准编制组。

联 系 人:李天涛



电子邮箱:15951947606@139.com

电 话:15951947606(微信同号)

附件：

1.《配电自动化智能终端即插即用技术规范》-征求意见

稿及编制说明

2.《配电自动化智能终端即插即用试验规范》-征求意见

稿及编制说明

3. 征求意见回函表

中国电力技术市场协会

（标准化技术委员会）

2024 年 05 月 27 日



附件 1

征求意见回函表

标准名称：

填表单位：

填表人： 联系电话： 电子邮箱：

序号
章节或

页码
原条文内容 建议修改内容 修改理由

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

……

填写时间： 年 月 日


